采购需求
一、项目内容
对大石头村反渗透净水设备进行维修，对新军寨等11个村消毒设备进行更换。
2、 工期：一个月
3、 质量标准：达到国家现行技术标准  
[bookmark: _GoBack]四、付款方式
签订合同后，支付合同价款的40%；项目完成并经甲方验收合格后，支付剩余60%合同价款。
五、工程量清单及限价

	序号
	名称
	工程量
	设备
价格（元）
	安装工程单价（元）
	设备费（元）
	安装费（元）

	
	
	计量单位
	数量
	
	
	
	

	1
	大石头供水工程
材料更换
	
	
	
	
	198950
	21600

	1.1
	活性炭罐（3T）
	t
	3
	15000
	1500
	54000
	4500

	1.2
	石英砂罐（9T）
	t
	9
	3000
	600
	27000
	5400

	1.3
	安保器40寸(50支)
	支
	50
	78
	15
	3900
	800

	1.4
	RO膜（低端）
	支
	30
	3200
	110
	96000
	3300

	1.5
	膜壳端盖(12套)
	套
	12
	800
	90
	9600
	1100

	1.6
	阻垢剂(10桶25kg)
	桶
	10
	800
	50
	8000
	500

	1.7
	压力表
	个
	5
	90
	200
	450
	1000

	1.8
	机器拆除清洗费
	项
	1
	
	5000
	
	5000

	2
	二氧化氯消毒设
	台
	12
	9000
	900
	108000
	10800

	小计
	
	
	
	
	306950
	32400

	合计
	
	
	
	
	339350



